UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v khảo sát, lập hồ sơ đầu tư dự

án Hạ tầng các khu công nghiệp.

                     Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và

  các khu công nghiệp;

- Công ty TNHH đầu tư KCN Việt - Nhật;

- Công ty cổ phần đầu tư KCN Việt - Nhật Hợp Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 594/BQLKKTNS&KCN-

QLQH ngày 02/3/2021 của Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công

nghiệp về việc báo cáo về nội dung ký kết Biên bản Ghi nhớ với Công ty TNHH

đầu tư KCN Việt - Nhật và Công ty cổ phần đầu tư KCN Việt - Nhật Hợp

Thành về đầu tư hạ tầng các khu công nghiệp. Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các

khu công nghiệp tại văn bản nêu trên; giao Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn

và các khu công nghiệp hướng dẫn, hỗ trợ Công ty TNHH đầu tư KCN Việt -

Nhật và Công ty cổ phần đầu tư KCN Việt - Nhật Hợp Thành nghiên cứu, khảo

sát, lập hồ sơ đầu tư Dự án đầu tư hạ tầng khu công nghiệp Tượng Lĩnh, Nông

Cống và Dự án đầu tư hạ tầng khu công nghiệp số 19 - Khu Kinh tế Nghi Sơn,

đảm bảo quy định của pháp luật có liên quan. Mọi chi phí liên quan đến việc

nghiên cứu khảo sát, lập hồ sơ đầu tư do Nhà đầu tư tự chịu trách nhiệm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T11:45:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T13:45:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T13:45:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T14:06:05+0700